“Hayat Gıda Tekstil Đhtiyaç Maddeleri Ev Gereçleri Đnşaat Otomotiv Pazarlama Dağıtım Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi ile Birlik Gıda Giyim Temizlik ve Dayanıklı Tüketim Maddeleri Sanayi Ticaret 
Anonim Şirketi tarafından işletilen Mağazaların 11 (onbir) adedi marka hakları hariç, kiracılık hakları, 
demirbaşları ve mevcut ticari emtiaları, 48.000.000.-TL (KırksekizmilyonTürk Lirası) bedelle, vaki 
avalimiz ile bağlı ortaklığımız olan Adese Alışveriş Merkezleri Ticaret Anonim Şirketi tarafından satın 
alınmıştır.  
Şirket, 10.03.2009 tarihinde aşağıdaki özel durum açıklamasını yapmıştır; 
1- Birlik Gıda Giyim Temizlik ve Dayanıklı Tüketim Maddeleri San.Tic.A.Ş.